
ZARZĄDZENIE NR 15 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 26 marca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

nieprzekraczającej 143 000 euro

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 i § 27 ust. 5 pkt 21 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 71 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 
r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.   W zarządzeniu nr 13 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 marca 2024 roku 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 143 000 euro
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 1. powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup paliwa 
do pojazdów służbowych Kuratorium Oświaty w Warszawie i Delegaturach, 
w następującym składzie:
1) Paweł Gregorczyk – Przewodniczący Komisji, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Administracyjnego i Kadr;
2) Andżelika Czarnogórska – Członek Komisji, Starszy Specjalista w Wydziale 

Administracyjnym i Kadr;

3) Edyta Karczewska-Szelążek – Sekretarz Komisji, Specjalista w Wydziale 
Administracyjnym i Kadr".

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. 
Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/
Wioletta Krzyżanowska


		2024-03-26T07:52:33+0000
	Wioletta Krzyżanowska




